
TITOLO PART CAMPO H CAT GIOVEDì TITOLO PART. CAMPO H CAT GIOVEDì
CRIT. SENIOR 15 INDOOR 115 WARMUP DALLE 15:45 CAMP. OPEN 2° GRADO 11 CUSTOZA 130 WARMUP DALLE 14:30
CRIT. Y/R 22 INDOOR 115 WARMUP FINO 17:15 CRITERIUM OPEN 2° GRADO 13 CUSTOZA 130 WARMUP FINO 15:30

37 TROFEO H115 OPEN 37 CUSTOZA 115 WARMUP FINO 17:15
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TITOLO PART CAMPO H CAT VENERDI RICOGN. TITOLO PART CAMPO H CAT VENERDI RICOGN.
CRIT. SENIOR 15 INDOOR 120 TEMPO 08:00 CAMP. OPEN 2° GRADO 11 CUSTOZA 140 TEMPO 08:00

CRIT. Y/R 22 INDOOR 120 TEMPO A SEGUIRE CRITERIUM OPEN 2° GRADO 13 CUSTOZA 135 TEMPO A SEGUIRE

CAMP. Y/R 5 INDOOR 120 WARMUP     DALLE 10:00 TROFEO H115 OPEN 37 CUSTOZA 115 TEMPO 09:15

CAMP. JUNIORES 17 INDOOR 120 WARMUP          A SEGUIRE CAMP. CHILDREN 6 CUSTOZA 115 WARMUP DALLE 10:45

CAMP OPEN 1° GRADO 11 INDOOR 120 WARMUP          A SEGUIRE CRIT. AMBASSADOR 8 CUSTOZA 115 WARMUP A SEGUIRE

CP120 FUTURE 2 INDOOR 120 WARMUP FINO 11:15 CRIT. JUNIORES 36 CUSTOZA 115 WARMUP A SEGUIRE

CP115 EMERGENTI 9 INDOOR 105 WARMUP DALLE 11:30 CRITERIUM CHILDREN 6 CUSTOZA 115 WARMUP FINO 12.45

BP110 ESORDIENTI 11 INDOOR 105 WARMUP FINO  12:00 TROFEO AMBASSADOR 5 CUSTOZA 100 WARMUP DALLE 13:00

BP105 GIOVANISSIMI 11 INDOOR 90 WARMUP DALLE 12:15 TROFEO BREVETTO 100 OPEN 41 CUSTOZA 100 WARMUP A SEGUIRE

BP100 SPERANZE 20 INDOOR 90 WARMUP FINO 13:00 TROFEO JUNIORES 35 CUSTOZA 100 WARMUP A SEGUIRE

LBP90 PROMESSE 31 INDOOR 80 WARMUP DALLE 13:15 TROFEO CHILDREN 16 CUSTOZA 100 WARMUP FINO 16:45

LBP80 DEBUTTANTI 44 INDOOR 70 WARMUP FINO 15:00 214
LBP70 AVVIAMENTO 28 INDOOR 60 WARMUP DALLE 15:15
LP60 PULCINI 21 INDOOR 60 WARMUP FINO 16:45
LP50 PRIMI GALOPPI 19 INDOOR 40 WARMUP DALLE 17:00

266 FINO 17:30

TITOLO PART CAMPO H CAT SABATO RICOGN. TITOLO PART CAMPO H CAT SABATO RICOGN.
CRIT. SENIOR 15 INDOOR 120 TEMPO 08:00 CAMP. OPEN 2° GRADO 11 CUSTOZA 140 TEMPO 08:00

CRIT. Y/R 22 INDOOR 120 TEMPO CRITERIUM OPEN 2° GRADO 13 CUSTOZA 135 TEMPO

CAMP. Y/R 5 INDOOR 130 TEMPO CAMP. CHILDREN 6 CUSTOZA 125 TEMPO

CAMP. JUNIORES 17 INDOOR 130 TEMPO CRIT. AMBASSADOR 8 CUSTOZA 115 TEMPO

CAMP OPEN 1° GRADO 11 INDOOR 130 TEMPO CRIT. JUNIORES 36 CUSTOZA 115 TEMPO

CP120 FUTURE 2 INDOOR 120 TEMPO CRITERIUM CHILDREN 6 CUSTOZA 115 TEMPO

CP115 EMERGENTI 9 INDOOR 115 TEMPO TROFEO AMBASSADOR 5 CUSTOZA 105 TEMPO

BP110 ESORDIENTI 11 INDOOR 110 TEMPO TROFEO BREVETTO 100 OPEN 41 CUSTOZA 100 TEMPO

BP105 GIOVANISSIMI 11 INDOOR 105 MISTA TROFEO JUNIORES 35 CUSTOZA 100 TEMPO

BP100 SPERANZE 20 INDOOR 100 MISTA TROFEO CHILDREN 16 CUSTOZA 100 TEMPO

LBP90 PROMESSE 31 INDOOR 90 FASI 177
LBP80 DEBUTTANTI 44 INDOOR 80 FASI

LBP70 AVVIAMENTO 28 INDOOR 70 TEMPO

LP60 PULCINI 21 INDOOR 60 TEMPO

LP50 PRIMI GALOPPI 19 INDOOR 50 TEMPO
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TITOLO PART CAMPO H CAT DOMENICA RICOGN. TITOLO PART CAMPO H CAT DOMENICA RICOGN.
LP50 PRIMI GALOPPI 19 INDOOR 50 FASI 08:00 CAMP. CHILDREN 6 CUSTOZA 125 TEMPO 08:00
LP60 PULCINI 21 INDOOR 60 FASI TROFEO H115 OPEN 37 CUSTOZA 115 TEMPO
LBP70 AVVIAMENTO 28 INDOOR 70 FASI CRIT. AMBASSADOR 8 CUSTOZA 115 TEMPO
LBP80 DEBUTTANTI 44 INDOOR 80 TEMPO CRIT. JUNIORES 35 CUSTOZA 115 TEMPO
LBP90 PROMESSE 31 INDOOR 90 TEMPO CRITERIUM CHILDREN 6 CUSTOZA 115 TEMPO
BP100 SPERANZE 20 INDOOR 100 TEMPO TROFEO AMBASSADOR 5 CUSTOZA 105 TEMPO
BP105 GIOVANISSIMI 11 INDOOR 105 TEMPO TROFEO BREVETTO 100 OPEN 41 CUSTOZA 100 TEMPO
BP110 ESORDIENTI 11 INDOOR 110 MISTA TROFEO JUNIORES 35 CUSTOZA 100 TEMPO
CP115 EMERGENTI 9 INDOOR 115 MISTA TROFEO CHILDREN 16 CUSTOZA 100 TEMPO
CP120 FUTURE 2 INDOOR 120 MISTA

CAMP. JUNIORES 17 INDOOR 130 TEMPO 189
CAMP OPEN 1° GRADO 11 INDOOR 130 TEMPO

CAMP. Y/R 5 INDOOR 135 TEMPO
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